TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VMU

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

	Số:  ...  /GNP-CĐN VMU
	Hải Phòng, ngày .... tháng ... năm 201

GIẤY NGHỈ PHÉP
¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Xét Đơn xin nghỉ phép ngày ................. của ông (bà) ..............................................
Trường Cao đẳng nghề VMU cấp cho:
Ông (bà) ....................................................................................................................

Chức vụ ....................................................................................................................

Nghỉ phép năm .............. trong thời gian: ......................

Kể từ ngày .................... đến hết ngày ...........................

Tại ...............................................................................................................................

.....................................................................................................................................

Nơi nhận:
- ................ (người NP);
- Lưu: VT; ........

	HIỆU TRƯỞNG (KT. HIỆU TRƯỞNG)
(Chữ ký, dấu)

...........

 TS. Khiếu Hữu Triển / ........

	Xác nhận của cơ quan (tổ chức) hoặc chính quyền địa phương nơi nghỉ phép

(Chữ ký, dấu)
...........

 ................. (Họ và tên)

Mẫu 1.16